
Concepto Devengado

I.

II.

Balance presupuestario (Superávit o Déficit) 0.00 3,573,085.89 3,573,085.89(I II)III. I - I

Concepto Devengado

IV)

DevengadoConcepto

y*

SOLÍS

Página 1 de 1<30 JUL 2025 02:46:09>

IV.
V.

Egresos Presupuestarios (II -3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federative o Municipio
4. Egresos del Sector Paraestatal o Paramunicipi1

'ÓNIX
l CAPACH

Estimado/
Aprobado

Estimado/
Aprobado

Estimado/
Aprobado

Recaudado/
Pagado

Recaudado/
Pagado

Recaudado/
Pagado

Financiamiento
Amortización de la deuda
Endeudamiento o desendeudamiento (C = A - B)

COMISIÓN DE 
DEL I 

INDIC

30,670,075.24
0.00

30,670,075.24

30,670,075.24
0.00

30,670,075.24

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

^/DOMÍNGUEZ
Contabilidad

14,907,507.90 
0.00

14,907,507.90

11,334,422.01 
0.00

11,334,422.01

3,573,085.89
0.00

3,573,085.89

0.00
0.00
0.00

14,907,507.90
0.00

14,907,507.90

11,334,422.01
0.00

11,334,422.01

3,573,085.89 
0.00

3,573,085.89

0.00
0.00
0.00

A.
B.
C.

C.P. RÓ1
TITULAR

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
Municipio de chiautempan 
2ADORES DE POSTURA FISCAL

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad 
•-sop, razonab

¡claramos que los Estados Financieros y sus notas, 
¡mente conrectos y son responsabilidad del emisor.

III. Balance presupuestario (Superávit o Déficit) 
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 
Balance Primario (Superávit o Déficit) (V = III

Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa o Municipio
2. Ingresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal

¡RTOlHERNÁNl
(el Area os-

ERECCION


