COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN INDICADORES DE POSTURA FISCAL Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (Cifras en pesos)

	Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
I.	Ingresos Presupuestarios (I = 1 + 2)	30,670,075.24	14,907,507.90	14,907,507.90
	1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa o Municipio	0.00	0.00	0.00
	2. Ingresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal	30,670,075.24	14,907,507.90	14,907,507.90
II.	Egresos Presupuestarios (II = 3 + 4)	30,670,075.24	11,334,422.01	11,334,422.01
	3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa o Municipio	0.00	0.00	0.00
	4. Egresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal	30,670,075.24	11,334,422.01	11,334,422.01
III.	Balance presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I - II)	0.00	3,573,085.89	3,573,085.89
		Estimado/		Recaudado/
	Concepto	Aprobado	Devengado	Pagado
III.	Balance presupuestario (Superávit o Déficit)	0.00	3,573,085.89	3,573,085.89
IV.	Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0.00	0.00	0.00
v.	Balance Primario (Superávit o Déficit) (V = III - IV)	0.00	3,573,085.89	3,573,085.89
		Estimado/		Recaudado/
	Concepto	Aprobado	Devengado	Pagado
	Concepto	Aprobado	beverigado	ragado
A. Financiamiento		0.00	0.00	0.00
B. A	mortización de la deuda	0.00	0.00	0.00
C. E	ndeudamiento o desendeudamiento (C = A - B)	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTOR GENERAL DE LA CAPACH

C.P. RÓBERTO HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ TITULAR DEL AREA DE CONTABILIDAD

AYUNTAMIENTO DE CHIAUTEMPAN 2024-2027 C.A.P.A.CH.